PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA  N.º 126/2023

O Prefeito Municipal de Tomazina, usando de suas atribuições legais, e

nos termos da Lei n.º 12/1997, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

resolve

DESIGNAR

Art. 1º - Os servidores públicos municipais, Srs.(as) Ivanilda Maria

Gouveia de Melo, Miled Antonio Bonfim Couto, Nabdi Elias Faria e Roudineli

Borges da Silva, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

Processante destinada a apurar as condutas praticadas por D.G. (nomeado

pela Portaria 025/2007), as quais, em tese, consubstanciam a infração

administrativa prevista no art. 146, III, da Lei Municipal n.º 012/1997,

conforme os fatos narrados nas peças já autuados em procedimento próprio.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em

03 de abril de 2023.

_________________________________
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO

Prefeito

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2023-04-03T16:53:57-0300
	FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO:05438678979